様式５号(第15条関係)

障害者自立支援協議会 会議録

審議会等の名称 第１回 瑞穂市障害者自立支援協議会 全体会

開 催 日 時 令和６年８月２６日(月) 午後1時30分から午後3時45分

開 催 場 所 瑞穂市民センター １階 第２会議室

議 題

（１） 会長の選任

（２） 副会長の選任

（３） 顧問の選任

（４） 瑞穂市障害者自立支援協議会内規の一部改正について

（５） 部会等の構成

（６） 部会員の選任

（７） 部会長互選

（８） 第２期瑞穂市障がい者総合支援プランの実績について

（９） 第３期瑞穂市障がい者総合支援プランの進行管理について

（10）基幹相談支援センターの事業・運営状況等について

（11）地域生活支援拠点の評価・検証について

（12）各部会のR５報告及びR６活動計画について

(ア) くらし部会

(イ) 子ども部会

(ウ) 相談支援部会

(エ) 権利擁護部会

（13）その他

出 席 委 員

欠 席 委 員

出席委員  勝 尚志、牛丸 真児、見吉 時夫、田中 正、廣瀬 功

玄 景華、塩谷 岳二、山下 千鶴、棚瀬 友美、

      久富 和浩、寺倉 博、大野 春菜、林 善太郎、

      長縄 美帆、松田 憲児、二村 真紀、近藤 香おり、

      清水 尚、谷村 雄司

欠席委員  岩瀬 陽子、坂井 友紀、棚瀬 友啓

公 開 の 可 否
(非公開理由)

可

傍 聴 人 数 ４ 人

審 議 の 概 要

○会議の公開・非公開について下記のことを決定しました。

  ①会議は公開することとする。

  ②会議録は要点筆記で記名しないこととする。

１ 委嘱状交付

２ 挨拶

・市長挨拶

３ 議題

（１） 会長の選任

（２） 副会長の選任

（３） 顧問の選任

（４） 瑞穂市障害者自立支援協議会内規の一部改正について

（５） 部会等の構成

（６） 部会員の選任

（７） 部会長互選

（８） 第２期瑞穂市障がい者総合支援プランの実績について

（９） 第３期瑞穂市障がい者総合支援プランの進行管理について

（10）基幹相談支援センターの事業・運営状況等について

（11）地域生活支援拠点の評価・検証について

（12）各部会のR５報告及びR６活動計画について

(ア) くらし部会

(イ) 子ども部会

(ウ) 相談支援部会

(エ) 権利擁護部会

（13）その他

事 務 局

(担 当 課)

瑞穂市 健康福祉部 福祉生活課

  TEL ０５８－３２７－４１２３

  FAX ０５８－３２７－１５６６

  e-mail hukusise@city.mizuho.lg.jp

mailto:hukusise@city.mizuho.lg.jp